
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập -  Tự do  - Hạnh phúc 

     Số:           /QĐ-UBND                     Bình Định, ngày        tháng       năm  2023 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thay thế thành viên Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và giải 
phóng mặt bằng Khu tái định cư Quảng Vân và Khu đô thị và du lịch sinh thái 

Diêm Vân, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước 

                   
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Quyết định số 1552/QĐ-UBND ngày 10/5/2023 của Chủ tịch UBND 
tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và giải phóng mặt 
bằng Khu tái định cư Quảng Vân và Khu đô thị và du lịch sinh thái Diêm Vân, xã 
Phước Thuận, huyện Tuy Phước; 

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 
149/TTr-BQL ngày 22/8/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay thế thành viên Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và giải 
phóng mặt bằng Khu tái định cư Quảng Vân và Khu đô thị và du lịch sinh thái 
Diêm Vân, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước, (sau đây gọi tắt là Hội đồng), cụ 
thể như sau: 

Ông Phạm Văn Thành, Phó Giám đốc Sở Tài chính làm thành viên Hội đồng 
thay thế bà Nguyễn Thị Tuyết Mai. 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định 1552/QĐ-UBND 
ngày 10/5/2023  của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi 
trường, Nông nghiệp và PTNT, Tài chính, Xây dựng, Tư pháp, Giám đốc Ban Quản 
lý dự án Nông nghiệp và PTNT, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước, Thủ trưởng 
các cơ quan, đơn vị liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 
- CT UBND tỉnh; 
- Các PCT UBND tỉnh; 
- Lưu VT, K10. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

 Nguyễn Tuấn Thanh 

3161 23 08


